O presente instrumento tem como por objeto a aquisição de mobiliários e 
equipamentos diversos, que a Contratada se declara em condições 
de executar conforme especificado no Pregão Presencial Nº 122/2010, 
devidamente homologada pelo Contratante, em 25 de novembro 
de 2010, perfazendo-se um valor contratual total de R$ 8.855,00 (oito mil 
oitocentos e cinqüenta e cinco reais), conforme abaixo especificados:

– DO PRAZO e DA VIGÊNCIA
O prazo da entrega do produto será de 10 dias após homologação a partir 
da homologação da licitação. O prazo de garantia dos produtos será de 01 
(hum) ano, contado a partir da entrega do objeto da licitação.

[...]

O presente instrumento tem como por objeto a aquisição de mobiliários e 
equipamentos diversos, que a Contratada se declara em condições 
de executar conforme especificado no Pregão Presencial Nº 122/2010, 
devidamente homologada pelo Contratante, em 25 de novembro de 
2010, perfazendo-se um valor contratual total de R$ 1.546,00 (h um mil 
quinhentos e quarenta e seis reais), conforme abaixo especificados:

– DO PRAZO e DA VIGÊNCIA
O prazo da entrega do produto será de 10 dias após homologação a partir 
da homologação da licitação. O prazo de garantia dos produtos será de 01 
(hum) ano, contado a partir da entrega do objeto da licitação.

[...]

O presente instrumento tem como por objeto a aquisição de mobiliários e 
equipamentos diversos, que a Contratada se declara em condições 
de executar conforme especificado no Pregão Presencial Nº 122/2010, 
devidamente homologada pelo Contratante, em 25 de novembro de 
2010, perfazendo-se um valor contratual total de R$ 4.940,00 (quatro mil 
novecentos e quarenta reais), conforme abaixo especificados:

– DO PRAZO e DA VIGÊNCIA
O prazo da entrega do produto será de 10 dias após homologação a partir 
da homologação da licitação. O prazo de garantia dos produtos será de 01 
(hum) ano, contado a partir da entrega do objeto da licitação.

[...]

O presente instrumento tem como por objeto a aquisição de mobiliários e 
equipamentos diversos, que a Contratada se declara em condições 
de executar conforme especificado no Pregão Presencial Nº 122/2010, 
devidamente homologada pelo Contratante, em 25 de novembro de 
2010, perfazendo-se um valor contratual total de R$ 23.652,00 (vinte e três 
mil seiscentos e cinqüenta e dois reais), conforme abaixo especificados:

– DO PRAZO e DA VIGÊNCIA
O prazo da entrega do produto será de 10 dias após homologação a partir 
da homologação da licitação. O prazo de garantia dos produtos será de 01 
(hum) ano, contado a partir da entrega do objeto da licitação.

[...]

O presente instrumento tem como por objeto a aquisição de mobiliários e 
equipamentos diversos, que a Contratada se declara em condições 
de executar conforme especificado no Pregão Presencial Nº 122/2010, 
devidamente homologada pelo Contratante, em 25 de novembro 
de 2010, perfazendo-se um valor contratual total de R$ 10.542,00 (dez mil 
quinhentos e quarenta e dois reais), conforme abaixo especificados:

– DO PRAZO e DA VIGÊNCIA
O prazo da entrega do produto será de 10 dias após homologação a partir 
da homologação da licitação. O prazo de garantia dos produtos será de 01 
(hum) ano, contado a partir da entrega do objeto da licitação.

[...]

uso das atribuições que lhe são conferidas, e de conformidade com o disposto 
no §§ 1° e 2° do art. 10 e art. 14 da Lei nº 3.381/2009 - Lei Orçamentária 
Anual - LOA/2010, 

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no corrente exercício 
financeiro um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 97.950,00 
(Noventa e sete mil,novecentos e cinqüenta reais) para reforço de dotações 
constantes da Lei de Orçamento vigente,  nº 3381 de 14 de dezembro de 
2009, conforme abaixo especificado:

Art. 2º - Como recursos para atendimento do crédito previsto no artigo 
anterior o valor de     R$ 97.950,00 (Noventa e sete mil, novecentos e 
cinqüenta reais) utilizar-se-á recursos provenientes de excesso de arrecadação 
nas fontes de recursos: 01504, 01510, 01512, 31115, 31116.

ART 3º- Este decreto entra em vigor nesta data.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, 
ESTADO DO PARANÁ, 04 de novembro de 2010.